

Zmluva o dielo č. 360/0020/2023

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“).

Článok 1 Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Pača
Sídlo: Hlavná č. 18, 049 41 Krásnohorské Podhradie
Štatutárny zástupca: Ladislav Zagiba, starosta obce
IČO: 00328 618
DIČ: 2020961514
Telefón: +421 904 542 142
E-mail: obec.paca@centrum.sk
/ďalej len „objednávateľ“/

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: STEFE Rožňava, s.r.o.
Sídlo: Zvolenská cesta 1, Banská Bystrica 974 05
Zapísaný v ORSR: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro Vložka číslo: 37718/S
Oprávnený konateľ: Ing. Ľudovít Grendel, Ing. Dušan Pavlík, konatelia spoločnosti
IČO: 31 673 660
IČ DPH: SK2020500636
DIČ: 2020500636
Telefón: +421 918 733 730
/ďalej len „zhotoviteľ“/

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej tiež „zmluvné strany“)

Článok 2 Preambula

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na tomto znení zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“), ktorá je výsledkom verejného obstarávania a uzatvára sa podľa Obchodného zákonníka.

Článok 3 Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa za podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne a včas vykonať pre objednávateľa dielo: „Rekonštrukcia plynovej kotolne MŠ Pača“ a záväzok objednávateľa zrealizované dielo prevziať a zaplatiť.
2. Rozsah zákazky tvorí podrobný položkový rozpočet príloha č. 1. Ocenený výkaz výmer, ktorý bol súčasťou ponuky zhotoviteľa.

Článok 4

Čas a miesto plnenia zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo do 30. 08. 2023.
2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením v lehote podľa bodu 1 tohto článku zmluvy a jeho odovzdaním objednávateľovi.
3. Miestom zhotovenia predmetu zmluvy je stavba objednávateľa: k. u. Pača, stavba so súpisným číslom 14, nachádzajúca sa na pozemku parc. KNC č. 111

Článok 5

Cena a platobné podmienky

1. Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za dielo až jeho úplným dokončením a odovzdaním.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané dielo ktoré protokolárne odovzdá sumu:

Cena v EURÁCH bez DPH	DPH 20 %	Cena v EURÁCH s DPH
10.798,15	2.159,63	12.957,78

3. Podkladom pre zaplatenie ceny za dielo bude faktúra, ktorú vystaví zhotoviteľ. Faktúra musí byť riadne doručená do miesta sídla objednávateľa a musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. Faktúra bude uhradená formou bankového prevodu v lehote 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. V prípade uvedenia kratšej doby splatnosti alebo nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, bude faktúra vrátená zhotoviteľovi na prepracovanie a nová lehota začne plynúť dňom jej opätovného doručenia objednávateľovi.
4. Faktúra bude vystavená na základe potvrdenia o prevzatí vykonanej práce na základe Odovzdávacieho a preberacieho protokolu.
5. Odovzdávací a preberací protokol potvrdí zástupca zhotoviteľa a poverený zamestnanec objednávateľa.

Článok 6

Podmienky vykonania a odovzdania diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
2. Objednávateľ je povinný sprístupniť zhotoviteľovi miesto realizácie diela. O sprístupnení miesta realizácie diela bude vyhotovený písomný protokol, ktorý podpíšu zástupcovia oboch zmluvných strán.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať na mieste realizácie diela poriadok a čistotu.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri stavebných prácach a za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov, týkajúcich sa ochrany životného prostredia.
5. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať interné predpisy objednávateľa na zaistenie bezpečnosti a požiarnej ochrany, ako aj ochrany životného prostredia. Zhotoviteľ zodpovedá za BOZP a PO svojich pracovníkov na stavbe.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetok odpad vzniknutý v súvislosti s realizáciou diela. V prípade odpadov je povinný s nimi naložiť v súlade so zákonom o odpadoch a súvisiacimi predpismi ako pôvodca.
7. Po dokončení diela, resp. časti sa zhotoviteľ zaväzuje vyzvať objednávateľa na jeho prevzatie. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol, ktorý musí byť obojstranne odsúhlasený a podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade, ak budú v preberacom konaní zistené vady diela alebo nedorobky, ktoré nebránia prevzatiu diela, uvedú sa tieto v protokole a zmluvné strany dohodnú lehotu na ich odstránenie, ktorá bude uvedená v protokole.

Článok 7

Záručná doba, zodpovednosť za vady diela, zodpovednosť za škodu

1. Vadou sa na účely tejto zmluvy rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovenými touto normou a všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami.
2. Za vady diela zodpovedá zhotoviteľ v zmysle § 560 Obchodného zákonníka. Záručná doba na vykonané dielo v zmysle tejto zmluvy je v trvaní 60 mesiacov na všetky stavebné dodávky odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela.
3. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť prípadné vady diela.
4. Objednávateľ je povinný vady písomne reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. V reklamácií musí byť popísané ako sa vady prejavujú.
5. Po obdržaní reklamácie zhotoviteľ závalu odstráni alebo písomne uvedie z akých dôvodov reklamáciu neuznáva.
6. Reklamáciu je možné uplatniť najneskôr posledný deň záručnej lehoty, pričom i reklamácia odoslaná objednávateľom v posledný deň záručnej lehoty sa považuje za včas uplatnenú.

Článok 8

Doba trvania zmluvy a jej ukončenie

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 30. 08. 2023.
2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomne vo forme dodatkov k zmluve, ktoré sa stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou po podpísaní oboma zmluvnými stranami, ktoré sa na zmene a doplnení dohody dohodli.
3. Zmluvné strany sú povinné počas trvania zmluvy a po jej ukončení zachovávať mlčanlivosť o dôverných informáciách a skutočnostiach, o ktorých sa dozvedeli počas trvania zmluvy, ktorých prezradenie tretím osobám by mohlo ktorejkoľvek zmluvnej strane spôsobiť škodu.
4. Túto zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán,
 - b) odstúpením od zmluvy.
5. Odstúpiť od zmluvy môže ktorákoľvek zmluvná strana z dôvodu podstatného porušenia zmluvy alebo z dôvodu nemožnosti plnenia zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje porušenie čl. 4 bod 1, bod 2, čl. 7 bod 3, bod 5 a to ani po uplynutí 10-dňovej lehoty od doručenia písomnej výzvy objednávateľom. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Článok 9 Sankcie za porušenie povinností

1. V prípade nedodržania lehoty na dokončenie a odovzdanie diela podľa čl. II. bod 1 tejto zmluvy, má objednávatel' právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0.05 % z celkovej ceny diela s DPH za každý deň omeškania.

Článok 10 Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti účastníkov zmluvy, pokiaľ táto zmluva neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dva rovnopisy.
3. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Týmto udeľujú zmluvné strany súhlas zo zverejnením zmluvy a jej častí na webovom sídle objednávatel'a.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali.

Pača, dňa: 29.4.2020



za objednávatel'a:
Ladislav Zagiba
starosta obce Pača

za zhotovitel'a:
Ing. Ľudovít Grendel, Ing. Dušan Pavlík,
konatelia spoločnosti STEFE Rožňava, s.r.o.

Príloha č. 1. Ocenený výkaz výmer z ponuky zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20210414
Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE

JKSO:
Miesto: MŠ Pača

KS:
Dátum: 6.6.2023

Objednávateľ:
Obec Pača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STEFE Rožňava, s.r.o.

IČO: 31673660
IČ DPH: SK2020500636

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ladislav Manko

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			10 798,15
Material			9 019,96
Montáž			1 778,19
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			10 798,15
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	10 798,15	2 159,63
Cena s DPH	v	EUR	12 957,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.6.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STEFE Rožňava, s.r.o.
Zvolenská cesta 1
974 05 Banská Bystrica
IČO: 31 673 660
DIČ: 2020500636
IČ DPH: SK2020500636

[2]



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.6.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210414

Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE

Miesto: MŠ Pača

Dátum: 06.06.2023

Objednávateľ: Obec Pača

Projektant:

Zhotoviteľ: STEFE Rožňava s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ladislav Manko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	10 798,15	12 957,78
1	VYKUROVANIE -zmena	8 975,80	10 770,96
2	ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE -zmena	1 822,35	2 186,82
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 798,15	12 957,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE
Objekt:
1 - VYKUROVANIE - zmena

JKSO:
Miesto: MŠ Pača

Objednávateľ:
Obec Pača

Zhotoviteľ:
STEFE Rožňava, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Ladislav Manko

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31673660
IČ DPH: SK2020500636

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			
Materiál			8 975,80
Montáž			7 622,53
Ostatné náklady			1 353,27
			0,00
Cena bez DPH			8 975,80
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižena	0,00	20,00%	0,00
	8 975,80	20,00%	1 795,16
Cena s DPH	v EUR		10 770,96

Projektant

Spracovateľ

STEFE Rožňava, s.r.o.
Zvolenská cesta 1
974 05 Banská Bystrica
IČO: 31 673 660
DIČ: 2020500636
IČ DPH: SK2020500636

[2]



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.6.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.6.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE

Objekt:

1 - VYKUROVANIE -zmena

Miesto:

MŠ Pača

Dátum:

06.06.2023

Objednávateľ:

Obec Pača

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

STEFE Rožňava, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ladislav
Manko

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	7 622,53	1 353,27	8 975,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	12,61	12,61
PSV - Práce a dodávky PSV	7 422,53	1 090,67	8 513,20
713 - Izolácie tepelné	12,80	19,89	32,69
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8,99	20,53	29,52
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	6 872,20	730,15	7 602,34
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	148,29	154,30	302,58
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	38,52	94,05	132,57
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	331,96	39,60	371,56
783 - Nátery	9,77	32,17	41,94
M - Práce a dodávky M	200,00	100,00	300,00
21-M - Elektromontáže	200,00	100,00	300,00
OST - Ostatné	0,00	150,00	150,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 975,80

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE

Objekt: 1 - VYKUROVANIE -zmena

Miesto: MŠ Pača

Dátum: 06.06.2023

Objednávateľ: Obec Pača

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STEFE Rožňava, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ladislav Manko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 975,802

D HSV Práce a dodávky HSV 12,606

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12,606

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	0,000	12,492	1,249
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,900	0,000	0,397	9,885
VV					1,245*20 "Přepočítané koeficientom množstva	24,900		
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	0,000	9,723	0,972
4	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,100	0,000	5,000	0,500

D PSV Práce a dodávky PSV 8 513,196

D 713 Izolácie tepelné 32,687

7	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	6,000	0,394	2,927	19,926
8	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dx.hr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,060	1,603		4,905
VV					3*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	3,060		
9	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dx.hr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,060	1,807		5,529
VV					3*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	3,060		
VV					18*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	18,360		
12	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,790	0,000	1,300	2,327

D 722 Zdravotnícká - vnútorný vodovod 29,516

13	K	722130211.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 15	m	2,000	4,256	8,092	24,696
16	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,000	0,238	1,225	2,926
17	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,706	0,000	0,700	1,894

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 7 602,340

18	K	731200826.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	0,406	45,331	91,474
19	K	731261070.S	Montáž plynového kotla kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	231,358	180,434	823,584
20	M	7-736-602-620	Buderus Logano plus GB212-30	ks	2,000	2 600,000		5 200,000
21	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	75,415	22,327	97,742
22	M	1451104	Čerpadlová skupina DNA HSM32/7 5 INSIDE S MM100	ks	1,000	730,000		730,000
23	K	731361849.S	Demontáž dymovodu DN 200 mm, -0,008 t	m	3,000	6,500	0,374	20,622
25	K	731370025.S1	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového G 2"	ks	1,000	0,422	37,004	37,426
26	M	306721	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95 s puzdrom pre snímač, snímačom, konzolami a izoláciou	ks	1,000	383,330		383,330
27	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,782	0,000	152,381	119,162
28	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	30,000	0,000	3,300	99,000

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 302,583

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	732210911.S1	Vypustenie vody z vykurovace sústavy	ks	1,000	0,000	20,000	20,000
33	K	732291916.S1	Napustenie vykurovacej sústavy vodou	súb	1,000	0,000	80,000	80,000
35	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2,000	0,000	4,628	9,256
36	M	484630005100	Nádoba expanzná s membránou typ NG 8 l, D 206 mm, v 308 mm, pripojenie R 3/4", 3/1.5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	42,113		84,226
37	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	2,000	0,000	10,494	20,988
40	M	551240010700	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	2,000	32,031		64,062
42	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,218	0,000	58,690	12,794
43	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	10,234	0,000	1,100	11,257
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie								132,572
44	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0.00320t	m	10,000	0,100	0,709	8,090
45	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0.00532t	m	15,000	0,264	1,392	24,840
46	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	3,000	4,758	7,462	36,660
47	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	3,000	6,382	8,558	44,820
49	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	18,000	0,008	0,437	8,010
50	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,112	0,000	42,518	4,762
51	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,850	0,000	1,400	5,390
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.								371,558
56	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	0,147	0,840	2,961
57	M	1251201	HERZ Kohút gulový DN 15, s hadicovou pripojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	3,000	5,190		15,570
58	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	0,124	3,753	7,754
59	M	551270012100	Odkalovač Flamco Clean EcoPlus 1" F, izolácia styropor, FLAMCO	ks	2,000	89,238		178,476
62	K	734224012.S	Montáž gulového kohúta závitového G 1	ks	4,000	0,111	2,685	11,184
63	M	551210044000. c	Gulový ventil 1", pačka chróm	ks	4,000	13,534		54,136
64	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	0,071	2,892	5,926
65	M	551210023300. c	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	2,000	7,620		15,240
69	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	32,911	7,184	40,095
70	M	300410000200. S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	34,355		34,355
71	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,133	0,000	33,154	4,409
72	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,806	0,000	0,250	1,452
D 783 Nátery								41,940
73	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	18,000	0,543	1,787	41,940
vv 3+3-12					18,000			
D M Práce a dodávky M								300,000
D 21-M Elektromontáže								300,000
74	K	21.S	Úprava elektroinštalácie - montáž a dodávka	kpl	1,000	200,000	100,000	300,000
D OST Ostatné								150,000
75	K	HZS-001	Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	0,000	150,000	150,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE
Objekt:
2 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE -zmena

JKSO:
Miesto: MŠ Pača

Objednávateľ:
Obec Pača

Zhotoviteľ:
STEFE Rožňava, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Ladislav Manko

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.06.2023

IČO:
IČ DPH:
IČO: 31673660
IČ DPH: SK2020500636

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			
Materiál			1 822,35
Montáž			1 397,43
Ostatné náklady			424,92
Cena bez DPH			0,00
			1 822,35
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	1 822,35	20,00%	364,47
Cena s DPH	v EUR		2 186,82

Projektant

Spracovateľ

STEFE Rožňava, s.r.o.
Zvolenská cesta 1
974 05 Banská Bystrica
IČO: 31 673 660
DIČ: 2020500636
IČ DPH: SK2020500636

[2]



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

0.6.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

0.6.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE
 Objekt: 2 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE - zmena

Miesto: MŠ Pača

Dátum: 06.06.2023

Objednávateľ: Obec Pača

Projektant:

Zhotoviteľ: STEFE Rožňava, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ladislav
Manko

Kód dielu - Popis

	Material [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 397,43	424,92	1 822,35
HSV - Práce a dodávky HSV	1,29	6,99	8,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1,29	1,35	2,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	5,64	5,64
PSV - Práce a dodávky PSV	1 396,14	167,93	1 564,07
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	4,39	19,74	24,13
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	250,00	19,78	269,78
723 - Zdravotechnika - plynovod	235,74	57,07	292,80
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	904,39	65,97	970,36
783 - Nátery	1,63	5,36	6,99
OST - Ostatné	0,00	250,00	250,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 822,35

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE

Objekt:

2 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE -zmena

Miesto:

MŠ Pača

Dátum:

06.06.2023

Objednávateľ:

Obec Pača

Projektant:

Zhotoviteľ:

STEFE Rožňava, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ladislav
Manko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
								1 822,352
D HSV Práce a dodávky HSV								8,284
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie								2,640
1	K	310235241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m ² v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	1,000	1,291	1,349	2,640
vv					1* otvor pre dymovod - pôvodný	1,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								5,644
2	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m ² hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	0,000	3,365	3,365
vv					1* otvor pre dymovod	1,000		
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,025	0,000	12,492	0,312
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	0,000	0,397	0,199
vv					0,025*20 *Přepočítané koeficientom množstva	0,500		
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,025	0,000	9,723	0,243
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,080	0,000	18,000	1,440
7	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04) ostatné	t	0,017	0,000	5,000	0,085
D PSV Práce a dodávky PSV								1 564,068
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								24,129
9	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	3,000	1,447	5,020	19,401
10	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,016	0,790	2,418
11	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,310	0,000	1,000	2,310
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod								269,784
12	K	722270002.S1	Montáž neutralizačnej jednotky	ks	1,000	0,000	17,909	17,909
13	M	009730	Neutralizačná jednotka kondenzátu (plastový kontajner s neutralizačným granulátom) do výkonu 450 kW	ks	1,000	250,000		250,000
14	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,679	0,000	0,700	1,875
D 723 Zdravotechnika - plynovod								292,801
15	K	723120202.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353 0 DN 15	m	1,000	3,030	7,212	10,242
16	K	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353 0 DN 25	m	1,000	4,692	7,202	11,894
vv					3.0*3.0	6,000		
17	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	1,000	0,639	0,397	1,036
18	K	723229102.S	Montáž armatúry závit s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	1,371	2,696	4,067
19	M	551340010000.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	6,119		6,119
20	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	0,059	3,368	3,427
21	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	7,713		7,713
22	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	0,111	4,212	8,646
23	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	19,024		38,048
24	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	0,002	4,424	8,852
25	M	1231903	Filter na plyn v tvare Y DN 25 DN 25	ks	2,000	11,450		22,900

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	723290821.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0.017	0,000	54,610	0,928
27	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	32,911	7,184	80,190
28	M	300410000300.C	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	42,558		85,116
29	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,026	0,000	0,900	3,623
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne								970,364
30	K	731361109.S1	Montáž odvodu spalín	súb.	1,000	144,390	5,610	150,000
31	M	0020042761	Kaskádová spalínová sada do šachty DN110	ks	1,000	760,000		760,000
38	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	18,292	0,000	3,300	60,364
D 783 Nátery								6,990
39	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	3,000	0,543	1,787	6,990
VV 1+6					7,000			
D OST Ostatné								250,000
40	K	HZS-002	Východzia revízia	sub	1,000	0,000	100,000	100,000
41	K	HZS-0072	Revízia + revízna správa	sub	1,000	0,000	150,000	150,000